
 
Latvijas bezdarbnieku un darba meklētāju interešu aizstāvības biedrība 

Reģistrācijas  numurs 40008202302, Vilces iela 4, Svēte, Svētes pagasts, Jelgavas novads, Latvija, 

LV-3008 

lbdmiab@gmail.com , tālrunis: 26971532,  Konta nr: LV05HABA0551048347928 

 

 

 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam 

Citadeles iela 1, Rīga, LV-1010 

E-pasts: pasts@knab.gov.lv  

 

 

No Biedrības “Latvijas bezdarbnieku un darba meklētāju interešu aizstāvības biedrība”, 

Reģistrācijas Nr.: 40008202302, Juridiskā adrese: Vilces iela 4, Svēte, Svētes pagasts, Jelgavas 

novads, LV-3008, Tālrunis: +371 26971532 E-pasts: lbdmiab@gmail.com kura pārstāv Masu 

informācijas līdzekli: “Latvijas INFO” Masu informācijas līdzekļa reģistrācijas Nr.: 

000740610 

 

PAZIŅOJUMS 
Par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas izcenojumiem internetā, Facebook platformā, pirms 15. Saeimas 

vēlēšanām. 

 

Biedrība “Latvijas bezdarbnieku un darba meklētāju interešu aizstāvības biedrība”, reģistrācijas Nr. 

40008202302, kā masu informācijas līdzekļa “Latvijas INFO”, reģistrācijas Nr. 000740610, 

īpašnieks un izdevējs, pamatojoties uz Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma regulējumu par 

priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu internetā, iesniedz Korupcijas novēršanas un 

apkarošanas birojam priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas izcenojumus Facebook sociālo 

tīklu platformā pirms 2026. gada 3. oktobrī paredzētajām 15. Saeimas vēlēšanām. 

 

Šis paziņojums attiecas uz priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu, politiskās reklāmas un citu ar 

priekšvēlēšanu aģitāciju saistītu materiālu izvietošanu internetā dažādās Facebook lapās, Facebook 

grupās un citos ar masu informācijas līdzekli “Latvijas INFO” www.facebook.com/LatvijasInfo/  

saistītajos vai tā administrētajos Facebook resursos ( lapās un grupās ). 

 

Pakalpojuma sniedzējs šā paziņojuma izpratnē darbojas kā reklāmas pakalpojumu sniedzējs, kas par 

samaksu piedāvā izvietot priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus internetā. 

 

[1.] Izvietošanas platforma 

 

[1.1.] Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas vide 

Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošana tiek piedāvāta Facebook sociālo tīklu 

platformā: Facebook lapās un Facebook grupās, kurās pakalpojuma sniedzēja pārstāvim ir 

administratora vai moderatora tiesības, kā arī citos ar masu informācijas līdzekli “Latvijas 

INFO” saistītos Facebook resursos. 

 

[1.2.] Izvietošana var ietvert materiāla publicēšanu, kopīgošanu citās Facebook lapās vai 

grupās jeb share, ieraksta piespraušanu jeb pin post, kā arī ieraksta izcelšanu jeb highlight, 
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ja šādu darbību veikšana konkrētajā Facebook resursā ir tehniski iespējama un tiesiski 

pieļaujama. 

 

 

[2.] Izcenojumi 

 

[2.1.] Priekšvēlēšanu aģitācijas materiāla / politiskās reklāmas izvietošana Facebook 

platformā vienā Facebook lapā vai grupā 1,00 EUR par vienu dienu 

 

[2.2.] Priekšvēlēšanu aģitācijas materiāla papildu kopīgošana jeb share vienā citā Facebook 

lapā vai grupā 1,00 EUR par katru kopīgošanas reizi 

 

[2.3.] Ieraksta piespraušana jeb pin post vienā Facebook lapā vai grupā 1,00 EUR 

papildus 

 

[2.4.] Ieraksta izcelšana jeb highlight / featured post vienā Facebook lapā vai grupā

 1,00 EUR papildus 

 

 

[3.] Pakalpojumu piemērošanas kārtība 

 

[3.1.] Viena izvietošanas diena šā paziņojuma izpratnē nozīmē vienu 24 stundu periodu no 

materiāla publicēšanas brīža, ja vien ar pasūtītāju rakstveidā nav saskaņots īsāks 

izvietošanas laiks. 

 

[3.2.] Pakalpojums share nozīmē viena priekšvēlēšanu aģitācijas materiāla kopīgošanu 

vienā Facebook lapā vai grupā, kurā pakalpojuma sniedzējam ir tiesības vai tehniska iespēja 

šādu kopīgošanu veikt. 

 

[3.3.] Pakalpojums pin post nozīmē priekšvēlēšanu aģitācijas materiāla piespraušanu vienā 

Facebook lapā vai grupā, ja attiecīgajā Facebook resursā šāda tehniska iespēja ir pieejama. 

 

[3.4.] Pakalpojums highlight / featured post nozīmē ieraksta izcelšanu ar Facebook 

platformā pieejamiem lapas vai grupas administrēšanas rīkiem. Šis pakalpojums neietver 

Meta / Facebook apmaksātas reklāmas budžetu, ja tāds tiek izmantots ārpus pakalpojuma 

sniedzēja nodrošinātās izvietošanas. 

 

[4.] Atlaides un atlaižu piemērošanas kritēriji 

 

[4.1.] Pakalpojuma sniedzējs paziņo, ka priekšvēlēšanu aģitācijas periodā atlaides nav 

paredzētas. 

 

[4.2.] Atlaižu piemērošanas kritēriji: nav piemērojami, jo atlaides netiek plānotas. 

 

[4.3.] Visiem aģitācijas veicējiem vienādiem pakalpojumiem tiek piemēroti vienādi šajā 

paziņojumā norādītie izcenojumi. 

 

5. Izcenojumu piemērošanas periods 

 

[5.1.] Šie izcenojumi piemērojami visam priekšvēlēšanu aģitācijas periodam pirms 15. 

Saeimas vēlēšanām, kas paredzētas 2026. gada 3. oktobrī, ciktāl priekšvēlēšanu aģitācijas 

materiālu izvietošana notiek Facebook platformā un ar pakalpojuma sniedzēja starpniecību. 



 

[5.2.] Pakalpojuma sniedzējs apliecina, ka pēc izcenojumu publiskošanas tie netiks grozīti 

un priekšvēlēšanu aģitācijas materiāli par maksu netiks izvietoti par augstāku vai zemāku 

cenu, nekā norādīts šajā paziņojumā. 

 

[6.] Materiālu marķēšana un pasūtītāja norādīšana 

 

[6.1.] Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošana tiek veikta tikai ar nosacījumu, ka 

katrā publicējamā materiālā vai kopā ar to skaidri un nepārprotami tiek norādīts, kurš 

aģitācijas veicējs attiecīgo priekšvēlēšanu aģitāciju ir apmaksājis. 

 

[6.2.] Reklāmas pasūtītājam pirms materiāla izvietošanas ir pienākums sniegt pakalpojuma 

sniedzējam nepieciešamo informāciju par aģitācijas veicēju, apmaksātāju un citu 

normatīvajos aktos paredzēto norādāmo informāciju. 

 

[6.3.] Pakalpojuma sniedzējs patur tiesības atteikt materiāla izvietošanu, ja nav iespējams 

skaidri identificēt aģitācijas veicēju vai ja materiāls neatbilst normatīvo aktu prasībām. 

 

[7.] Līguma slēgšana un izvietošanas kārtība 

 

[7.1.] Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošana tiek veikta pēc iepriekšējas vienošanās 

ar aģitācijas veicēju vai tā pilnvarotu personu. 

 

[7.2.] Vienošanās par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu internetā slēdzama 

tieši un nepastarpināti ar pakalpojuma sniedzēju. 

 

[7.3.] Pakalpojuma sniedzējs neveic priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu ar 

viltotu vai anonīmu sociālo mediju kontu starpniecību un neizmanto automatizētas sistēmas 

priekšvēlēšanu aģitācijas veikšanai, ja šāda izmantošana neatbilst normatīvo aktu prasībām. 

 

[8.] Norēķinu rekvizīti 

 

Saņēmējs: Latvijas bezdarbnieku un darba meklētāju interešu aizstāvības biedrība 

Reģistrācijas Nr.: 40008202302 

Juridiskā adrese: Vilces iela 4, Svēte, Svētes pagasts, Jelgavas novads, LV-3008 

Norēķinu konts: LV05HABA0551048347928 

Banka: Swedbank AS 

BIC/SWIFT: HABALV22 

 

[9.] Apliecinājums 

 

Biedrība “Latvijas bezdarbnieku un darba meklētāju interešu aizstāvības biedrība” apliecina, ka 

priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošana par maksu Facebook platformā pirms 15. Saeimas 

vēlēšanām tiks veikta tikai saskaņā ar šajā paziņojumā norādītajiem izcenojumiem un normatīvo 

aktu prasībām. 

 

Datums: 06.05.2026. 

 

Paraksts: _______________________ 

 

Raimonds Lejnieks-Puķe 

Biedrības “Latvijas bezdarbnieku un darba meklētāju interešu aizstāvības biedrība” valdes loceklis 



Masu informācijas līdzekļa “Latvijas INFO” galvenais redaktors 


